
Besluit tot het vaststellen van openbare ruimten (straatnaambesluit) voor 

plan Rengerswetering Eiland 6, eilandengroep De Hoven 

Burgemeester en wethouders van gemeente Bunschoten; 

  

gelet op artikel 108 van de Gemeentewet en artikel 2 van de Verordening naamgeving en nummering 

(adressen) gemeente Bunschoten; 

  

gelet op artikel 6 van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen, waarin gemeenten wordt opge- 

dragen openbare ruimten vast te stellen; 

  

besluiten: 

  
1. tot vaststelling van de openbare ruimten in de woonplaats Bunschoten-Spakenburg met de vol- 

gende benamingen: 

Boerenhof, Hofstee, Polderhof, Klaverhof, Leliehof, Elzenhof, Riethof 

gelegen in de wijk Rengerswetering overeenkomstig de bij dit besluit behorende plankaart. 

Dit besluit treedt in werking op 30 mei 2025. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 20 mei 2025. 

De burgemeester: 

J.L. Geurts 

De secretaris: 

J.F.H. Jennekens 

Nr. 236668 

GEMEENTEBLAD 3 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Bunschoten 

Gemeenteblad 2025 nr. 236668 3 juni 2025 1 



Bijlage:   Plankaart De Hoven eiland 6 
  

Gemeenteblad 2025 nr. 236668 3 juni 2025 2 


